
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МАГАЗИНСКИЙ  УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС» МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

МУНІЦИПАЛЬНИЙ 

БЮДЖЕТНИЙ ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ ЗАКЛАД " 

МАГАЗИНСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ 

КОМПЛЕКС" МУНІЦИПАЛЬНОГО УТВОРЕННЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛIКИ 

КРИМ 

БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ БЮДЖЕТ 

УМУМТАСИЛЬ МУЭССИСЕ " МАГАЗИНКА 

ОКЪУВ-ТЕРБИЕВИЙ КОМПЛЕКСИ" БЕЛЕДИЕ 

ИЛЕ ИЛЬГИЛИ ТАСИЛИ КРАСНОПЕРЕКОПСК 

РАЙОНЫ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

   

 

ПРИКАЗ  

 

от 18.12.2023                                            с. Магазинка                             № 541 

 

О временном приостановлении  

питания МБОУ Магазинский УВК 

 

 В связи с аварией на теплотрассе 16.12.2023 года  

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Приостановить с 18.12.2023 г. по 22.12.2023 г. работу МБОУ Магазинский УВК. 

2. Классным руководителям 1-11 классов уведомить родителей (законных 

представителей) о приостановлении работы общеобразовательного учреждения 

Отменить питание по следующим категориям: 

- завтрак 1-4 классы;  

- обед 1-4 классы (льготная категория); 

- завтрак 5-11 классы (льготная категория); 

- обед 5-11 классы (льготная категория); 

3.   Модератору сайта Карачуку Э.А.опубликовать приказ о временной приостановке 

работы МБОУ Магазинский УВК на официальном сайте в информационно-              

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                                                                Г.Р.Аблямитова 

 
 

 

 

 


		2023-12-18T11:29:13+0300
	Аблямитова Гульшен Решатовна
	Я являюсь автором этого документа




